PAGE
2

	Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

Депутатсен пухёв.

ЙЫШЁНУ

2012= сентябр.н 24- м.ш. № 15/1-с

                       Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

       Яльчикский район

       Собрание депутатов

       Яльчикского района

    РЕШЕНИЕ

«24» сентября 2012г. № 15/1-с
село Яльчики

О принятии Устава Яльчикского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Чувашской Республики от 18 октября 2004 г. № 19 "Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике",

Собрание   депутатов    Яльчикского   района   Чувашской   Республики
р е ш и л о:
1. Принять Устав Яльчикского района Чувашской Республики в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившими силу следующие решения Собрания депутатов Яльчикского района Чувашской Республики:

- решение Собрания депутатов Яльчикского района Чувашской Республики от 18 ноября 2005 года №2/2-с «О принятии Устава Яльчикского района Чувашской Республики»;

- решение Собрания депутатов Яльчикского района Чувашской Республики от 04 мая 2006 года 5/1-с «О внесении изменений и дополнений в Устав  Яльчикского района Чувашской Республики»;

- решение Собрания депутатов Яльчикского района Чувашской Республики от 14 августа 2007 года №13/3-с «О внесении изменений и дополнений в Устав  Яльчикского района Чувашской Республики»;

- решение Собрания депутатов Яльчикского района Чувашской Республики от 28 мая 2008 года  №3/3-с «О внесении изменений и дополнений в Устав  Яльчикского района Чувашской Республики»;

- решение Собрания депутатов Яльчикского района Чувашской Республики от 31 августа 2009 года № 4/6-с «О внесении изменений  и дополнений в Устав  Яльчикского района Чувашской Республики»;

- решение Собрания депутатов Яльчикского района Чувашской Республики от 13 июля 2010 года № 3/1-вс «О внесении изменений в Устав  Яльчикского района Чувашской Республики»;

- решение Собрания депутатов Яльчикского района Чувашской Республики от 20 сентября 2010 года №5/6-с «О внесении изменений в Устав  Яльчикского района Чувашской Республики»;

- решение Собрания депутатов Яльчикского района Чувашской Республики от 31 марта 2011 года № 5\8-с  «О внесении изменений в Устав  Яльчикского района Чувашской Республики»;

2. Настоящее решение вступает в силу после его государственной регистрации и официального опубликования.

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики

     Р.Н.Молодова